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Forvaltningsberattelse

Styrelsen for Brf Vallhusen, 769631-2284, med sate i Burldv, far harmed upprétta arsredovisning for
2023.

Verksamheten

Allméant om verksamheten

Féreningens andamal

Féreningens andamal &r att fraimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostader och dar tillhdrande mark for permanent boende at medlemmarna for nyttjande utan
tidsbegransning. Medlems ratt i féreningen pa grund av sadan upplatelse kallas bostadsratt. Medlem
som innehar bostadsratt kallas bostadsréattshavare.

Bostadsréttsforeningen registrerades 2015-11-20. Fdreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 2017-05-20 och nuvarande stadgar registrerades 2023-05-08 hos Bolagsverket.

Foreningen ar ett s.k. privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed
en akta bostadsrattsforening.

Fareningen har ingen del i en samfallighet. ®
2
Styrelsen, revisorer och dvriga funktionarer a
Ordinarie ledaméter Vald t.0.m. féreningsstamman -
Stefan Lingheimer Ordférande 2026 e
Joanne Adolfsson Ledamot 2024 a
Daniel Nilsson Ledamot 2024 §
Teddy Kotlinski Ledamot 2024 °
g
Styrelsesuppleanter -
Anna Lagnevik Suppleant 2024 E
Ordinarie revisorer ;
EY AB Auktoriserad revisor 2024 é
o
Valberedning "
Mattias Linden 2024
Anderas Lindborg 2024
Firmateckning

Foreningens firma tecknas foérutom av styrelsen i sin helhet av styrelsens ledaméter, tva i férening.
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Fastighetsuppgifter )

Féreningen ager fastigheterna Burlév Akarp 23:11-23:26 i Burlévs kommun med déarpa uppférda
byggnader med 29 smahus. Byggnaderna ar uppforda 2017. Fastigheternas adresser ar
Vallgardsvagen 1-29.

Foreningen upplater 29 smahus med bostadsratt och 16 parkeringsplatser med hyresratt.

Lagenhetsférdelning

3 rok 4 rok

15 14

Total tomtarea: 10 046 kvm
Total bostadsarea: 2 433 kvm

Fastighetsinformation
Fastigheten ar fullvardesforsakrad i Dina Forsakringar Gota. | férsakringen ingar ansvarsforsakring for
styrelsen samt kollektivt bostadsratistillagg for medlemmarna.

Forvaltning och vasentliga avtal
Bredablick Forvaltning i Sverige AB har bitratt styrelsen med féreningens ekonomiska férvaltning enligt

tecknat avtal. o
Vasentliga avtal =
Fortum Elavtal avseende volym =
VA-SYD Avfallssortering =
VA-SYD Vatten & Avlopp T
Ohlssons Avfallshantering

Karltvatt i Malmo Sopkarlstvatt

Underhall och reparationer

Arets underhall och reparationer

Foreningen har under rakenskapsaret utfort reparationer fér 104 717 kr och planerat underhall for 0 kr.
Reparationskostnaderna respektive underhallskostnader specificeras ndrmare i not 4 till
resultatrakningen respektive not 5 till resultatrakningen.

Underhallsplan och kommande ars underhall

Styrelsen f6ljer en underhallsplan som upprattades 2019-09-17 av Sustend. Enligt av styrelsen
antagen underhallsplan avsatts det 404 000 kr 2023 f6r kommande ars underhall, detta motsvarar 166
kr per kvm.

Dokumentnummer: 6613d5299acf3

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Allmént

Fdéreningen har under aret hallit ordinarie féreningsstimma den 19 april 2023. Styrelsen har under aret
kontinuerligt hallit protokollférda sammantraden.
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Medlemsinformation
Overlatelser
Under 2023 har 6 Gverlatelser av bostadsratter skett. Féregdende ar har det skett 0 dverlatelser.

Overlatelse- och pantsattningsavagifter tas ut enligt féreningens stadgar. Overlatelseavgift betalas av
kdpare samt pantsattningsavgift av pantsattare.

Medlemmar

Vid arets ingang hade foreningen 48 medlemmar.
6 tillkommande medlemmar under rakenskapsaret
9 avgaende medlemmar under rakenskapsaret
Vid arets utgang hade féreningen 45 medlemmar.

Anledningen till att antalet medlemmar kan dverstiga antalet bostadsratter ar att mer &n en medlem
kan bo i samma lagenhet. Dock skall noteras att vid féreningsstdmman har en bostadsratt endast en
rost oavsett antalet innehavare.

°

Arsavgifter
Foéreningen har beslutat att hdja arsavgifterna fran den 1 april 2024 med 10 %.

Foreningen har avlasning for vatten vilket debiteras respektive objekt efter forbrukning.

- Sida (4 av 18)
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Flerarsoversikt

Resultat och stéllning (tkr) 2023 2022 2021 2020
Rorelsens intakter 1716 1459 1512 1527
Resultat efter finansiella poster -480 58 53 84
Férandring av underhallsfond 404 353 388 381
Resultat efter fondférandringar, exklusive avskrivningar  -279 283 243 281
Sparande, kr / kvm 152 259 272 238
Soliditet (%) 63 64 64 63
Arsavgift for bostadsratter, kr / kvm 652 608 - -
Arsavgifternas andel av rérelsens intakter (%) 92 101 - -
Grundarsavgift bostadsratter, kr / kvm 611 569 569 558
Driftskostnad, kr / kvm 108 71 76 T
Energikostnad, kr / kvm 53 34 42 44
Rénta, kr / kvm 294 162 179 197
Avséttning till underhallsfond, kr / kvm 166 163 159 157
Lan, kr/ kvm 13 241 12 751 12 802 13075
Skuldsattning bostadsratter, kr / kvm 13 241 12 751 - -
Rantekanslighet (%) 20 21 - -
Snittranta (%) 2,22 1,27 1,40 151

Nyckeltal &r beraknade enligt vagledning BFNAR 2023:1

Arsavgiftsniva for bostadsrétter i kr/kvm har bostadsrattsarean som berékningsgrund. Driftskostnad i kr/kvm, energikostnad i
kr/kvm, ranta i kr/lkvm, avsattning till underhallsfond i kr/kvm samt lan kr/lkvm har fastighetens totala area som
berakningsgrund.

Sparande anger dverskott efter aterlaggning av avskrivningar, arets underhall samt évriga justeringar och visar arets
likviditetsdverskott fore amorteringar och har fastighetens totala area som berakningsgrund.

- Sida (5 av 18)

Soliditet anger hur stor andel av tillgangarna som &r finansierade med eget kapital, dvs eget kapital dividerat med
balansomslutning.

Energikostnad anger total kostnad for el, varme samt VA. Féreningen har gemensamt inkép av vatten till medlemmar.

Rantekanslighet anger hur arsavgifterna paverkas av en rantehojning pa en (1 %) procentenhet, dvs en procent av total
laneskuld dividerat med arsavgiften.

Upplysning vid forlust

Foreningen uppvisar ett negativt resultat for 2023, resultatet ar negativt med hansyn till gjorda
avskrivningar samt for kompensationen géallande solceller till fyra medlemmar, for att sakerstalla sina
framtida ekonomiska ataganden har féreningen valt att hdja arsavgiften 2024.
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Forandringar i eget kapital

Vid arets borjan

Disposition enligt féreningsstamma
Avséttning till underhallsfond

Arets resultat

Vid arets slut

Resultatdisposition

Bundet

Medlems-
insatser

54 785 000

54 785 000

Bundet

Underhalls-
fond

1762 766

404 000

2 166 766

Till féreningsstdmmans férfogande finns foljande medel (kr)

Balanserat resultat
Arets resultat fére fondfoérandring

Arets avsattning till underhallsfond enligt underhallsplan

Summa éver/underskott

Styrelsen foreslar foljande disposition till féreningsstdmman:

Att balansera i ny rakning

5(16)

Fritt Fritt
Balanserat Arets
Resultat resultat

-1 447136 58 256
58 256 -58 256

-404 000

-479 726

-1 792 880 -479 726

-1 388 880

-479 726

-404 000

-2 272 606

-2 272 606

Vad betraffar féreningens resultat och stallning i dvrigt, hanvisas till efterféljande resultat- och
balansrakning med tillhérande bokslutskommentarer.

- Sida (6 av 18)
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Resultatrakning
Belopp i kr Not 2023-01-01- 2022-01-01-
2023-12-31 2022-12-31
Rérelseintakter
Arsavgifter och hyror 2 1522 042 1419 684
Ovriga rorelseintakter 3 193 913 38914
Summa rorelseintakter 1715955 1 458 598
Rérelsekostnader
Fastighetskostnader 4,56 -368 194 -230 790
Ovriga externa kostnader 7 -458 711 -135 751
Personalkostnader 8 -70 615 -63 474
Av- och nedskrivningar av materiella anlaggningstillgangar 9 -604 354 -578 167
Summa rorelsekostnader -1 501 874 -1 008 182
Rorelseresultat 214 081 450 416
Finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 21 903 1008
Rantekostnader och liknande resultatposter -715710 -393 168
Summa finansiella poster -693 807 -392 160 i
Resultat efter finansiella poster -479 726 58 256 ™
Arets resultat -479 726 58 256 ©
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Balansrakning

Belopp i kr Not 2023-12-31 2022-12-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark 10 86 166 605 84 414 112
Pagaende nyanlaggningar och forskott

avseende materiella anlaggningstillgangar 10 - 314 116
Summa materiella anlaggningstillgangar 86 166 605 84 728 228
Summa anlaggningstillgangar 86 166 605 84 728 228

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 14 236 12126

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 11 36 434 32 792

Summa kortfristiga fordringar 50 670 44918

Kassa och bank 12 999 080 1884 848 o

Summa omsaéttningstillgangar 1 049 750 1929 766 o

SUMMA TILLGANGAR 87 216 355 86 657 994 E
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Balansrakning
Belopp i kr Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 54 785 000 54 785 000

Underhallsfond 2 166 766 1762 766

Summa bundet eget kapital 56 951 766 56 547 766

Fritt eget kapital

Balanserat resultat -1792 880 -1 447 136

Arets resultat -479 726 58 256

Summa fritt eget kapital -2 272 606 -1 388 880

Summa eget kapital 54 679 160 55 158 886

Langfristiga skulder

Fastighetslan 13,14 32 044 195 10 450 000

Summa langfristiga skulder 32044 195 10 450 000 =
o0

Kortfristiga skulder o

Kortfristig del av langfristiga skulder till kreditinstitut 13,14 171180 20574100 =

Leverantdrsskulder 40 475 82 621 z

Ovriga skulder -1 111 6 346 =

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 15 282 456 386 041 e

Summa kortfristiga skulder 493 000 21049108

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 87 216 355 86 657 994

6613d5299acf3
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Kassaflodesanalys

2023-01-01- 2022-01-01-

Belopp i kr 2023-12-31 2022-12-31
Den I6pande verksamheten
Rérelseresultat 214 081 450 416
Avskrivningar 604 354 578 167
818 435 1028 583
Erhallen ranta 21903 1008
Erlagd ranta -715710 -393 168
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 124 628 636 423

fore forandringar i rorelsekapital

Férandringar i rorelsekapital

Okning(-)/Minskning (+) av rérelsefordringar (1) -5 752 83 768
Okning(+)/Minskning (-) av rorelseskulder (2) -1563 188 142 899
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -34 312 863 090
Investeringverksamheten =
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -2 042 731 -314 116 %
Kassaflode fran investeringsverksamheten -2 042 731 -314 116 =
o
Finansieringsverksamheten “::
Upptagna lan 21 809 920 10 124 100 o
Amortering av laneskulder -20 618 645 -10 247 235 .
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 1191 275 -123 135 o
Arets kassaflode -885 768 425 839 E
Likvida medel vid arets bérjan 1884 848 1 459 009 o
Likvida medel vid arets slut 999 080 1 884 848 e
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(1) Féreningens rorelsefordringar utgdrs av omsattningstillgangar exkluderat for likvida medel.
(2) Foreningens rorelseskulder utgors av kortfristiga skulder inkluderat skatteskulder.
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Not 1 Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Allménna redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10

Arsredovisning i mindre foretag (K2).
Belopp i SEK om inget annat anges.

Underhall/underhalisfond

Underhall utfért enligt underhallsplanen benamns som planerat underhall. Reparationer avser Iépande
underhall som ej finns med i underhallsplanen.

Enligt anvisning fran Bokféringsnamnden redovisas underhallsfonden som en del av bundet eget

kapital. Avsattningar enligt plan och ianspraktagande fér genomférda atgarder sker genom overféring

mellan fritt och bundet eget kapital efter beslut av styrelsen. Avsattning utéver plan sker genom

disposition pa féreningsstamma.

Arets underhallskostnader redovisas i resultatrdkningen inom arets resultat.

Vérderingsprinciper m m

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Fordringar g
Fordringar har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan. -
:;
Avskrivningsprinciper for anldaggningstillgangar r
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden och beraknad nyttjandeperiod. o
Nedskrivning sker vid bestaende vardenedgang. i
(=2}
Foljande avskrivningstider tillampas %
Materiella anldggningstillgangar: ™
Byggnader 120 ar o
Markanlaggningar 20 ar e
Solceller 15 ar :
Not 2 Arsavgifter och hyror 5
2023-01-01- 2022-01-01- £
2023-12-31 2022-12-31 2
Arsavgifter bostader 1487 562 1 383 684 =
Hyror p-platser/garage 34 480 36 000
Summa 1522 042 1419 684
Not 3 Ovriga rérelseintakter
2023-01-01- 2022-01-01-
2023-12-31 2022-12-31
Vatten 102 217 91 952
Overlatelseavgifter 6 565 -
Ovriga intakter 6 256 -53 038
Fdrsakringsersattningar 78 875 -
Summa 193913 38914
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Not 4 Reparationer

Ovrigt, gemensamma utrymmen
VA & sanitet, installationer
Varme, installationer
Ventilation, installationer

El, installationer

Huskropp

Summa

Not 5 Planerat underhall

VA & sanitet, installationer
Markytor

Summa

Not 6 Driftskostnader

Besiktningskostnader
Forbrukningsmaterial

Ovriga utgifter fér kopta tjanster
El

Vatten och avlopp
Avfallshantering

Forsékringar

Systematiskt brandskyddsarbete

Summa

Not 7 Ovriga kostnader

Foérbrukningsinventarier och férbrukningsmaterial

Kostnader for transportmedel
Kontorsmateriel och trycksaker
Tele och post
Forvaltningskostnader
Revision

Jurist- och advokatkostnader
Bankkostnader

IT-tjanster

Ovriga externa tjanster

Ovriga externa kostnader
Kostnader av engangskaraktar *

Summa

2023-01-01-
2023-12-31
85125
3023

8 355

3 266

4948

104 717

2023-01-01-
2023-12-31

2023-01-01-
2023-12-31
36 049

12 796

2899
126 057
53 889
31288
499

263 477

2023-01-01-
2023-12-31
12 320
1155

2016
89 122
18 530

2213
3 846
4 375
2028
323 106

458 711

2022-01-01-
2022-12-31

2263

11 875
14138

2022-01-01-
2022-12-31
30 000

13 000

43 000

2022-01-01-
2022-12-31

2930
725
5082
76 861
59 621
28 433

173 652

2022-01-01-
2022-12-31
25764

99
1950
79 296
17 126
3488
2347
331
3750
1600

135 751

*Kostnader av engangskaraktar avser kompensation till de melemmar som redan installerat solceller.

6613d5299acf3 - Sida (12 av 18)
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Not 8 Personalkostnader
Foreningen har ej haft nagra anstallda under verksamhetsaret. Styrelsen har beviljats arvode.

Arvoden, ersattningar och sociala avgifter
2023-01-01- 2022-01-01-
2023-12-31 2022-12-31

Styrelsearvoden 52 500 48 300
Utbildning 1619 -
Summa 54 119 48 300
Sociala avgifter 16 496 15174
Summa 70615 63 474

Not 9 Avskrivning av anlaggningstillgangar
2023-01-01-  2022-01-01-
2023-12-31 2022-12-31
Byggnader 596 854 570 667
Markanlaggningar 7 500 7 500

Summa 604 354 578 167

- Sida (13 av 18)
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Not 10 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden
Vid arets bérjan

-Byggnader

-Mark

-Markanlaggningar

-Pagaende nyanlaggningar

Arets anskaffningar
-Byggnader
-Okning/minskning av pagaende nyanlaggning

Utgaende anskaffningsvéarden

Ingaende avskrivnhingar
Vid arets bérjan
-Byggnader
-Markanlaggningar

/iﬂrets avskrivning
-Arets avskrivning pa byggnader
-Arets avskrivning pa markanlaggning

Utgaende avskrivningar

Redovisat varde

Varav

Byggnader

Mark

Markanlaggningar
Pagaende nyanlaggningar

Taxeringsvarden
Bostader

Totalt taxeringsvarde
Varav byggnader

2023-12-31

68 480 000
18 850 000
150 000
314 116

87794 116

2 356 847
-314 116

2042 731

89 836 847

-3 043 388
-22 500

-3 065 888

-596 854
-7 500

-604 354

-3 670 242

86 166 605

67 196 605
18 850 000
120 000

62 043 000

62 043 000
39 468 000

2022-12-31

68 480 000
18 850 000
150 000

87 480 000

314 116
314 116

87794 116

-2 472 721
-15 000

-2 487 721

-570 667
-7 500

-578 167

-3 065 888
84 728 228

65 436 612
18 850 000
127 500
314 116

62 043 000

62 043 000
39 468 000

- Sida (14 av 18)
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Not 11 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Foérutbetalda kostnader
Summa

Not 12 Kassa och bank

Transaktionskonto Handelsbanken

Affarskonto Handelsbanken
Summa

Not 13 Forfall fastighetslan

Forfaller inom ett ar fran balansdagen
Forfaller 2-5 ar fran balansdagen

Forfaller senare an fem ar fran balansdagen

Summa

Not 14 Fastighetslan

Fastighetslan
Summa

Laneinstitut Rénta

Handelsbanken 0,87 %
Handelsbanken 3,29 %
Handelsbanken 0,87 %
Handelsbanken 4,42 %
Handelsbanken 4,36 %
Handelsbanken 4,17 %

Summa

Bundet till
Lost

Lost
2026-09-01
2026-06-30
2026-09-01
2028-09-01

Ing. skuld
10 450 000
10 124 100
10 450 000

31024100

2023-12-31
36 434
36 434

2023-12-31
929 189
69 891

999 080

2023-12-31
171 180
32 044 195

32215375

2023-12-31

32 215 375
32 215 375

Nya lan Arets amort.

1 400 000
9 959 920
10 450 000

21 809 920

10 450 000
10124 100

3 500
41 045

20 618 645

14(16)

2022-12-31
32792
32792

2022-12-31
1813 408
71 440

1 884 848

2022-12-31
20574 100
10 450 000

31024 100

2022-12-31

31024 100
31024 100

Utg. skuld

10 450 000
1 396 500
9918 875

10 450 000

32215375

Ovan tabell visar slutbetalningsdag for foreningens fastighetslan, dock ar finansieringen av langfristig karaktar och lanen
forlangs normalt vid slutbetalningsdag.

- Sida (15 av 18)
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Not 15 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

2023-12-31
Upplupna Ioner och arvoden samt sociala avgifter 83 279
Upplupna rantekostnader -
Forutbetalda intakter 138 517
Upplupna revisionsarvoden 17 700
Upplupna driftskostnader 42 960
Ovriga upplupna kostnader
Summa 282 456
Stallda sakerheter
Stéllda sdkerheter

2023-12-31
Fastighetsinteckningar till sdkerhet fér fastighetslan
Fastighetsinteckningar 32 845 000
Summa stéllda sakerheter 32 845 000

15(16)

2022-12-31

75 660
163 920
129 945

16 045

471

386 041

2022-12-31

32 845 000
32 845 000

- Sida (16 av 18)
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Underskrifter

Burldv, enligt de datum som framgar av vara elektroniska underskrifter.

Stefan Lingheimer Joanne Adolfsson
Styrelseordférande
Daniel Nilsson Teddy Kotlinski

o
Var revisionsberattelse har lamnats enligt det datum som framgar av var elektroniska underskrift E
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Revisionsberattelse
Till féreningsstamman i Brf Vallhusen org.nr 769631-2284

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av arsredovisningen for Brf Vallhusen
for ar 2023.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprattats i
enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga
avseenden rattvisande bild av féreningens finansiella stéllning
per den 31 december 2023 och av dess finansiella resultat och
kassaflode for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltnings-
berattelsen ar férenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker darfor att foreningsstamman faststaller resultat-
rakningen och balansrakningen.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar
enligt dessa standarder beskrivs narmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi ar oberoende i forhallande till fdreningen enligt god
revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga och
andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Ovriga upplysningar

Revisionen av arsredovisningen for ar 2022 har utférts av en
annan revisor som lamnat en revisionsberattelse daterad 17
april 2023 med omodifierade uttalanden i Rapport om
arsredovisningen.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen
upprattas och att den ger en rattvisande bild enligt arsredovis-
ningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll
som den beddmer ar nddvandig for att uppratta en arsredovis-
ning som inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprattandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for
bedomningen av foreningens formaga att fortsatta verksam-
heten. Den upplyser, nar sa ar tillampligt, om férhallanden som
kan paverka formagan att fortsatta verksamheten och att
anvanda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt
drift tillampas dock inte om beslut har fattats om att avveckla
verksamheten.

Revisorns ansvar

Vara mal ar att uppna en rimlig grad av sakerhet om att ars-
redovisningen som helhet inte innehaller nagra véasentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
misstag, och att lamna en revisionsberattelse som innehaller
vara uttalanden. Rimlig sakerhet &r en hdg grad av sékerhet,
men ar ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA
och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptacka en
vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan upp-
sta pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara
vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
forvantas paverka de ekonomiska beslut som anvandare fattar
med grund i &rsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt
omddme och har en professionellt skeptisk instélining under
hela revisionen. Dessutom:

« identifierar och beddmer vi riskerna for vésentliga felaktig-
heter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentlig-
heter eller misstag, utformar och utfér gransk-
ningsatgarder bland annat utifran dessa risker och
inhamtar revisionsbevis som ar tillrackliga och &ndamals-
enliga for att utgéra en grund for vara uttalanden. Risken
for att inte upptacka en vasentlig felaktighet till f6ljd av
oegentligheter ar hogre an for en vasentlig felaktighet som
beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta
agerande i maskopi, forfalskning, avsiktliga utelamnanden,
felaktig information eller asidosattande av intern kontroll.

« skaffar vi oss en forstaelse av den del av féreningens inter-
na kontroll som har betydelse fér var revision for att ut-
forma granskningsatgarder som ar lampliga med hansyn
till omstandigheterna, men inte for att uttala oss om effek-
tiviteten i den interna kontrollen.

« utvarderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvands och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redo-
visningen och tillhérande upplysningar.

« drar vien slutsatsom lampligheten i att styrelsen anvander
antagandet om fortsatt drift vid uppréattandet av arsredo-
visningen. Vidrar ocksa en slutsats, med grund i de inham-
tade revisionsbevisen, om det finns nagon vasentlig
osakerhetsfaktor som avser sadana handelser eller for-
hallanden som kan leda till betydande tvivel om fore-
ningens formaga att fortsatta verksamheten. Om vi drar
slutsatsen att det finns en vésentlig osékerhetsfaktor,
maste vi i revisionsberéttelsen fasta uppmarksamheten pa
upplysningarna i arsredovisningen om den vasentliga
osakerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar &r otill-
réackliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen. Vara
slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas fram
till datumet for revisionsberattelsen. Dock kan framtida
handelser eller férhallanden géra att en fdrening inte
langre kan fortsatta verksamheten.

* utvarderar viden dvergripande presentationen, strukturen
och innehallet i arsredovisningen, daribland upplys-
ningarna, och om arsredovisningen aterger de under-
liggande transaktionerna och handelserna pa ett satt som
ger en rattvisande bild.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den.
Vimaste ocksa informera om betydelsefullaiakttagelser under
revisionen, daribland de eventuella betydande brister i den
interna kontrollen som vi identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Uttalanden

Utdver var revision av arsredovisningen har vi aven utfort en
revision av styrelsens forvaltning av Brf Vallhusen for ar 2023
samt av fdrslaget till dispositioner betraffande féreningens
vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att foreningsstamman behandlar forlusten enligt
forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens
ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfdrt revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt denna beskrivs ndarmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi ar oberoende i férhallande till féreningen enligt god
revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga och
andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till disposi-
tioner betraffande foreningens vinst eller forlust. Vid forslag
till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om
utdelningen ar forsvarlig med hansyn till de krav som fore-
ningens verksamhetsart, omfattning och risker staller pa stor-
leken av féreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likvi-
ditet och stallning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for foéreningens organisation och
férvaltningen av foreningens angelagenheter. Detta innefattar
bland annat att fortiopande bedéma fdreningens ekonomiska
situation och att tillse att foreningens organisation ar utformad
sa att bokforingen, medelsfdrvaltningen och fdreningens
ekonomiska angelagenheter i Gvrigt kontrolleras pa ett be-
tryggande satt.

Revisorns ansvar

Vart mal betraffande revisionen av forvaltningen, och darmed
vart uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhamta revisionsbevis
for att med en rimlig grad av sakerhet kunna bedéma om nagon
styrelseledamot i nagot vasentligt avseende:

+ foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till nagon
férsummelse som kan féranleda ersattningsskyldighet mot
foreningen

* panagot annat satt handlat i strid med bostadsrattslagen,
tillampliga delar av lagen om ekonomiska foreningar, ars-
redovisningslagen eller stadgarna.

Vart mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner
av foreningens vinst eller forlust, och darmed vart uttalande
om detta, ar att med rimlig grad av sakerhet beddéma om for-
slaget ar forenligt med bostadsrattslagen.

Rimlig sdkerhet dr en hog grad av sékerhet, men ingen garanti
for att en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptacka atgarder eller férsummelser som
kan féranleda ersattningsskyldighet mot féreningen, eller att
ett forslag till dispositioner av foreningens vinst eller forlust
inte ar forenligt med bostadsrattslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvander vi professionellt omdome och har en professionellt
skeptisk installning under hela revisionen. Granskningen av
férvaltningen och forslaget till dispositioner av féreningens
vinst eller forlust grundar sig framst pa revisionen av raken-
skaperna. Vilka tillkommande granskningsatgarder som utfors
baseras pa var professionella bedémning med utgangspunkt i
risk och vasentlighet. Det innebar att vi fokuserar gransk-
ningen pa sadana atgarder, omraden och forhallanden som ar
vasentliga for verksamheten och dar avsteg och évertradelser
skulle ha sarskild betydelse for féreningens situation. Vi gar
igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
atgarder och andra férhallanden som &r relevanta for vart
uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for vart uttalande
om styrelsens forslag till dispositioner betraffande féreningens
vinst eller forlust har vi granskat styrelsens motiverade
yttrande samt ett urval av underlagen for detta for att kunna
beddéma om forslaget ar forenligt med bostadsréattslagen.

Malmé enligt det datum som framgar av elektronisk underskrift
Ernst & Young AB

Erik Mauritzson
Auktoriserad revisor
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Ordlista

Anlaggningstillgang
Tillgang som féreningen avser anvanda under en langre tid. De vanligaste anlaggningstillgangarna ar
féreningens byggnader samt dess mark.

Avskrivning

Bokféringsmassig vardeminskning av tillgang genom att tillgangens ursprungliga varde férdelas som
kostnader éver de ar som tillgdngen nyttjas. Den vanligaste avskrivningen i bostadsrattsféreningar ar
avskrivningar av féreningens byggnad. Mark skrivs inte av.

Balanserat resultat
Ar summeringen av de arliga resultaten for samtliga foéreningens tidigare rakenskapsar. Det balanserade
resultatet ar en del av féreningens fria egna kapital.

Balansrakning

Sammanstallning éver féreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. Balansrakningen ar uppdelad i
en del som bestar av féreningens tillgangar och en annan med eget kapital och skulder vilket visar hur
féreningens tillgangar har finansierats.

Bostadsrittsforening

En bostadsrattsférening ar en ekonomisk férening utan vinstsyfte som har for avsikt att upplata lagenheter
och eventuellt lokaler med bostadsratt i foreningens hus. Féreningen ansvarar for det yttre underhallet av
féreningens hus medan det inre underhallet ar respektive bostadsrattshavare ansvar. Vem som ansvarar fér
vad regleras i féreningens stadgar och bostadsrattslagen.

Foéreningsstamma

Foéreningsstamman ar féreningens hégsta beslutande organ dar féreningens samtliga medlemmar
demokratiskt fattar beslut. Exempel pa beslut som fattas ar styrelsesammansattning, disposition av resultat
samt vasentliga férandringar sasom nybyggnationer.

Foérutbetalda intdker och upplupna kostnader

Forutbetalda intakter uppstar t.ex. om féreningens medlemmar betalar in arsavgiften fére rakenskapsarets
slut for period som avser nasta rakenskapsar. En upplupen kostnad uppkommer om det efter
rakenskapsarets slut inkommer fakturor som avser féregaende rakenskapsar. Vanliga upplupna kostnader ar
kostnader fér el, fjarrvdrme och vatten som faktureras i efterskott.

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Forutbetalda kostnader uppstar nar en faktura inkommer fore rakenskapsarets slut men avser nastféljande
ar som t.ex. forsakring som vanligen betalas i férskott innan perioden den avser.

Upplupna intéakter uppkommer om féreningen vantar sig en intakt som annu inte realiserats.

Kassaflode

Visar flodet av in- och utbetalningar under en viss period och redovisas i en kassaflédesanalys i
arsredovisningen. Féreningens kassaflode fran den I6pande verksamheten bér vara tillrackligt for att tacka
det langsiktiga underhallsbehovet av fastigheten. Kassaflodet &r ett viktigt matt pa féreningens valmaende
och visar tydligare an arets resultat om féreningen har tillrackliga intakter.

Kortfristiga skulder

Ar de skulder féreningen har som forfaller inom ett ar fran bokslutsdatumet. Vanliga kortfristiga skulder ar
leverantérsskulder och amorteringar som vantas ske inom det narmsta aret. Har redovisas dven de
fastighetslan sonm férfaller under kommande rakenskapsar. Dessa lan férnyas normalt till nya villkor.

Medlemsinsatser
Innefattar de betalningar som erlaggs av de férsta innehavarna av lagenheterna i féreningen i samband med
att de upplats.



Resultatrikning
Sammanstallning 6ver foreningens intakter och kostnader fér en viss period som mynnar ut i arets resultat
for rakenskapsaret. Resultatrakningen nollstalls for varje nytt rakenskapsar.

Revisor

Valjs arligen av foreningens medlemmar pa féreningsstamman fér att granska rakenskaperna och styrelsens
arbete. | bostadsrattsforeningar &r det krav pa revisor och eventuella auktoriseringskrav pa revisorn regleras
i foreningens stadgar.

Stadgar
| stadgarna redogérs de regler som galler for féreningens verksamhet. Stagarna ar giltiga fran och med det
datum de registreras hos Bolagsverket och far inte innehalla bestammelser som strider mot lagen.

Stillda sédkerheter
Utgors vanligtvis av inteckningar i féreningens fastighet. Banker kraver sakerhet for sina lan vilket de far
genom pantbrev som kommer till via inteckningar i féreningens fastighet.

Underhalisfond

Kallas aven yttre fond. | enlighet med féreningens stadgar gors arligen en avsattning till féreningens
underhallsfond for att tacka det langsiktiga underhallsbehovet foér fastigheten. Nar underhallsarbete utfors
ianspraktas medel ur fonden. Det langsiktiga underhallsbehovet bér framga av féreningens underhallsplan.

Underhallsplan

Ar ett dokument som ska ta upp och beskriva de underhéllsatgarder som ligger inom
bostadsrattsféreningens ansvarsomrade samt kostnadsuppskatta dessa atgarder. Underhallsplanen visar ett
uppskattat langsiktigt underhallsbehov fér att halla fastigheten i gott skick.

Arets resultat
Ar det slutliga resultatet for rakenskapsaret efter sammanstalining av foreningens intakter och kostnader for
perioden.

Arsavgift

Avgift som erlaggs av féreningens medlemmar for att tédcka I6pande driftskostnader, ranta och for att
sakerstalla det langsiktiga underhallet av fastigheten. Arsavgiften betalas vanligen manadsvis och kallas
darfor ofta fér manadsavgift.

Arsredovisning

Innehaller forutom balans- och resultatrakningen kompletterande upplysningar i form av noter. Sadant som
inte redovisas i balans- och resultatrakningen samt noter aterges i forvaltningsberattelsen fér att ge en
Oversikt av foreningens verksamhet samt en rattvisande bild av dess ekonomiska stallning och utveckling.
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